uel delegatorum aut subdelegatorum dicte sedis, necnon patriarcharum, archiepiscoporum, episcoporum et aliorum quorumcumque iudicium ordinariorum omnimoda iurisdicione, auctoritate, potestate, dominio, visitacione et correccione ac caritatiui subsidii subuencione et exaccione ac prestacione quibuslibet, ac a prouincialis, synodalibus et alterius cuiusuis congregacionis euocacione ac lege dyocesana seu ipsius vinculo sunt exempti, cum secundum regulam et instituta predicta ipsi visitatori secundum huiusmodi instituta deputato vel alias deputando et correccioni ac legi dyocesane prorsus debeant subiacere. Cetera vero in predictis literis contenta, quantum conseruacionem regule et institutorum prefatorum concernunt, rata habentes et grata illa necnon regulam et instituta prelibata apostolica auctoritate ex certa sciencia tenore presencium confirmamus et presentis scripti patrocinio communimus eaque volumus et precipimus inuiolabiliter obseruari, supplentes omnem defectum, si quis forte interuenerit in premissis, ac volentes et eadem auctoritate statuentes quod ab vtriusque monasterii conuentibus supradictis unus generalis visitator ex predicto monasterio virorum singulis trienniis eligatur et immediate huiusmodi elapso triennio alter visitator successiue vsque ad aliud triennium similiter eligatur, ita quod huiusmodi visitatoris eleccio de triennio in triennium, vt premittitur, celebretur, qui quidem visitator habeat plenum visitacionis officium visitandi videlicet omnia et singula monasteria et loca, a predicto monasterio in Watzstena dependencia, et qui in quocumque loco dicti ordinis possit eligere unum uel plures de dictis fratribus ad eius exercitium, transmutare eciam fratres de uno loco ad alium, prout pro honore, vtilitate et statu dicti ordinis sibi melius videbitur expedire, elapso vero huiusmodi triennio dictus visitator remaneat simplex frater prout ante eleccionem huiusmodi primitus existebat. Nostre tamen intencionis existit quod si dictus visitator, durante huiusmodi visitacionis officio, aliqua, quod absit, forte committeret, que in preiudicium dicti ordinis vergerent seu graue dampnum, hii, ad quos huiusmodi visitatoris spectat eleccio, eligendi alium vt prefertur eciam ante lapsum dicti triennii-liberam habeant facultatem, nos enim predictum pretensum priorem eadem auctoritate exnunc ammouemus et haberi decernimus pro amoto, districcius inhibentes eidem ne de huiusmodi pretenso prioratu se de cetero aliquatenus intromittat, constitucionibus apostolicis et aliis in contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Nulli ergo omnino homini liceat hanc paginam nostre remocionis, cassacionis, reuocacionis, irritacionis et voluntatis et rursus confirmacionis, communicacionis, voluntatis, precepctionis, supplecionis statuti, intencionis, amencionis, constitucionis et inhibicionis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attemptare presumpserit, indignacionem omnipotentis Dei et beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit incursum. Datum Rome apud sanctum Petrum, viij kalendas Maii, pontificatus nostri anno duodecimo.